様式第１号（第６条関係）

佐呂間町大型自動車免許等取得費補助金交付申請書

  年  月  日

佐呂間町長 様

申請者 住  所

事業所名

代表者氏名               ㊞

佐呂間町大型自動車免許等取得費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり補助金

の交付を申請します。

なお、町税及び公共料金等の納付状況について調査することに同意いたします。

記

１．補助金交付申請額             円

  （補助金交付対象金額           円）

２．取得免許種別    準中型 ・ 中型 ・ 大型 ・ 大型特殊 ・ 牽引 ・ 大型二種 ・ 普通二種

３．免許取得年月日       年   月   日

４．免許取得者     住  所  常呂郡佐呂間町字

            氏  名

                           （自署又は記名押印）

            生年月日    年   月   日生

５．その他添付書類

（１）大型免許取得を証明する書類（運転免許証の写し）

（２）大型免許取得に要した費用の領収書及びその内訳書

（３）大型免許等取得従業員の雇用状況が確認できる書類（雇用保険被保険者証等）